БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

             ҠАРАР                                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          25  январь 2022 й.                                           № 5                                      25 января 2022 г.
О внесении изменения в наименование вида разрешенного использования земельного участка

Руководствуясь  ст.7, ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации,  п.2 ст.3.3 Федерального закона № 137-ФЗ от 25.10.2001 «О введение в действие Земельного кодекса РФ», в соответствии с Классификатором видов разрешенного использования земельных участка, утвержденного приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г. № 540,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            Разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 02:02:250701:90, общей площадью 575 кв.м., с адресом: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Альшеевский муниципальный район, Сельское поселение Кызыльский сельсовет, деревня Ярташлы, улица Школьная, земельный участок 12
привести в соответствие с Классификатором видов разрешенного использования земельных участков с «для объектов общественно-делового значения» (по документу «контора»)  на «историко-культурная деятельность, для размещения объектов культуры».

Глава сельского поселения                                                 Р.Ф.Искандаров